

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. VS/2017 ze dne 9.1.2018

Čl. I. Smluvní strany

Zhotovitel: Stavební JUKO s.r.o.
sídlo : Třída T.G.Masaryka 1492, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupena: **Kotrbou Miroslavem, jednatelem**
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 17844.
IČ: 25428055
DIČ: CZ25428055
K jednání v rámci uzavřené smlouvy jsou pověřeni:
Miroslav Kotrba

a

Objednatel: Obec Horní Počaply
se sídlem: 277 03 Horní Počaply 247
zastoupená: **Jiřím Svačinou, starostou obce**
IČ: 00236829
bankovní spojení: **Komerční banka, a.s. – pobočka Mělník**
číslo účtu: 5425-171/0100

Čl. II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.1.2018 smlouvu o dílo č. VS/2017 na akci : **Změna stavby výměníkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí pro zaměstnance údržby obce** (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke smlouvě dohodly na provedení těchto změn :

1. Objednavatel zajistí rekonstrukci vodovodní přípojky

7

2. Objednavatel provede potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty a následně tenkovrstvou silikátovou omítku tl. 1,5 mm, včetně penetrace, v barvě bílé.

Veškeré změny budou provedeny v rozsahu a za cenu stanovenou v přílohách tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla. Předmět díla bude dokončen do **15.4.2018.**

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl.5 _ cena za dílo odst. 1., a to ve smyslu změny ceny díla takto:

- a) původní cena díla

cena bez DPH činí	1 158 802,13 ,- Kč
-------------------	--------------------

- b) cena dodatečných stavební prací (vícepráce – méněpráce)

cena bez DPH činí	40 706,30,- Kč
-------------------	----------------

- d) celková cena díla po uzavření tohoto dodatku je stanovena následovně

<u>celková cena bez DPH činí</u>	<u>1 199 508,43,- Kč</u>
DPH	251 896,77,- Kč
<u>celková cena vč DPH činí</u>	<u>1 451 405,20,- Kč</u>

5. Na práva a povinnosti smluvních stran pro realizaci předmětu tohoto dodatku se použijí ustanovení smlouvy.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

3. Přílohy dodatku:

příloha č. 1 - vícepráce – méněpráce

V Horních Počáplech dne 29.3.2018

V Roudnici n.L. dne 27.3.2018

za objednatele



2. **JUKO**
IČO: 25428055

Stavební JUKO s.r.o.
tř. T.G. Masaryka 1492
413 01 Roudnice n.L.
Tel.: 416 871 171
DIČ: CZ25428055

za zhotovitele

UZAVŘENÍ TOTOHO DODATKU Č.1 BYLO SCHVÁLENO USNEŠENÍM 3/8/2018
RADY OBCE HORNÍ POČAPLY ZE DNE 28.3.2018.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Počáply - změna předávací stanice tepla na zázemí techn. služeb

Objekt: Vícepráce / méněpráce - Změna fasády a rekonstrukce vodovodní přípojky

Objednatel: Obec Horní Počáply

Zhotovitel: Stavební JUKO s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 12. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	32 267,83	15 663,12	47 930,95	0,729	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 267,83	15 284,35	47 552,18	0,729	0,000
998	Přesun hmot	0,00	378,77	378,77	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 771,03	-8 995,68	-7 224,65	-0,055	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 484,90	444,10	10 929,00	0,054	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	-8 713,87	-9 439,78	-18 153,65	-0,109	0,000
	Celkem	34 038,86	6 667,44	40 706,30	0,674	0,000

ROZPOČET

Stavba: Horní Počáply - změna předávací stanice tepla na zázemí techn. služeb
 Objekt: Vícepráce / méněpráce - Změna fasády a rekobnstrukce vodovodní přípojky

Objednatel: Obec Horní Počáply
 Zhotovitel: Stavební JUKO s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 18. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				47 930,95	0,729
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 552,18	0,729
3	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	150,291	162,00	24 347,14	0,735
4	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	62,806	31,20	1 959,55	0,000
5	590514820	lišta rohová Al, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	65,946	21,20	1 398,06	0,002
1	622321131	Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn	m2	-150,291	96,94	-14 569,21	-0,410
6	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	150,291	229,00	34 416,64	0,403
998		Přesun hmot				378,77	0,000
2	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodovodní dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,674	561,97	378,77	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				-7 224,65	-0,055
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 929,00	0,054
8	7221101141	Rekonstrukce vodovodní přípojky	m	1,000	10 929,00	10 929,00	0,054
783		Dokončovací práce - nátěry				-18 153,65	-0,109
7	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	-150,291	120,79	-18 153,65	-0,109
Celkem						40 706,30	0,674

97